Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

Obwume

BepTukanbHoe pa3pellieHne
Bpemsa oTkAnKa,MC

BbicoTa (6€3 nofncTaBkn),MM
FapaHTus (mec.)
Fopn3oHTaNbHOE pa3peLleHne
Konn4yecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT
KonvyecTtBo pa3bemos HDMI
KonuyecTtBo pa3bemoB USB
PerynnpoBka no BbiCOTE Ha,MM
LiBeT pamku

WrpwrHa ToBapa,MM

SHepronoTpebsieHne B pexmme oXxuaaHus,BT

SHepronoTpebneHue,BT
Twn pa3bema USB
ApKOCTb 3KpaHa,ka/m2

Pa3sbem USB

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTOp Samsung 32"
ViewFinity S8 S32B800PXI
yepHbIn IPS LED 5ms 16:9 HDMI
nonymaTtoBas HAS Piv 350cd

LS32B800PXIXCI

2160

424.7
36
3840

1

1

4

120
YepHbIN
716.1
0.5

53

USB 3.0, Type-C
350

OA



	Монитор Samsung 32" ViewFinity S8 S32B800PXI черный IPS LED 5ms 16:9 HDMI полуматовая HAS Piv 350cd
	LS32B800PXIXCI
	Описание
	Общие



