





Moнитор Samsung 32" ViewFinity S8 S32B800PXI черный IPS LED 5ms 16:9 HDMI полуматовая HAS Piv 350cd

LS32B800PXIXCI

Описание

Общие

Вертикальное разрешение	2160
Время отклика,мс	5
Высота (без подставки),мм	424.7
Гарантия (мес.)	36
Горизонтальное разрешение	3840
Количество разъемов DisplayPort,шт	1
Количество разъемов HDMI	1
Количество разъемов USB	4
Регулировка по высоте на,мм	120
Цвет рамки	черный
Ширина товара,мм	716.1
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.5
Энергопотребление,Вт	53
Тип разъема USB	USB 3.0, Type-C
Яркость экрана,кд/м2	350
Разъем USB	ДА